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Boka	in	årsmötet	
Det	är	dags	att	boka	in	årsmötet!	Vi	ses	torsdagen	den	
26	april	kl	18.30	på	Bällstabro	Värdshus.		
Efter	årsmötesförhandlingarna	bjuds	det	som	vanligt	
en	god	buffémiddag	och	dryck!		
Kallelse	med	dagordning	kommer	i	årsredovisningen,	
som	delas	ut	i	god	tid!	Välkomna!	
	
Radon	eller	inte	radon?	
Efter	den	radonmätning	som	gjordes	i	ett	antal	
lägenheter	tidigare	i	vintras	kan	vi	med	glädje	
konstatera	att	vi	nu	har	svart	på	vitt	på	att	vi	ligger	
långt	under	gränsvärdet	på	200	becquerel,	dvs	det	
finns	ingen	skadlig	radon	i	fastigheten!	
	
Innergården	–	städning	och	plantering	
Lördagen	den	21	april	genomför	vi	den	årliga	
vårstädningen	på	gården	mellan	klockan	10.00	och	
cirka	kl	13.00.	Det	blir	förstås	också	någon	form	av	
enklare	förtäring	efter	städningen.	Varmt	välkomna	ut	
på	gården!		
	
Trädgårdsgruppen	planerar	även	en	extra	planterings-
dag	i	slutet	av	maj.	Då	ska	det	planteras	flera	nya	
växter	efter	den	stora	utgrävningen	i	samband	med	
renoveringen	i	höstas.		
	
Även	om	det	kanske	kommer	att	se	litet	tomt	ut	i	
planteringarna	i	år	kan	vi	därför	se	fram	emot	nästa	år		
-	då	vi	har	en	prunkande	innergård	som	kommer	att	ge	
oss	mycket	glädje	i	många	år	framöver.		
	
Det	finns	också	några	angelägna	önskemål	när	det	
gäller	gården,	nämligen:	
• Mata	inte	fåglarna	och	häng	inte	ut	matstationer	
	 i	häcken!	Fågelmaten	drar	tyvärr	till	sig	råttor		 	
	 och	vi	måste	hjälpas	åt	att	undvika	detta!	
• Undvik	att	rasta	hundar	på	gården	och	helst	inte	
		 i	gången	upp	till	gården!		
• Det	behövs	dessutom	förstärkning	till	trädgårds-	
	 gruppen!	Anmäl	intresse	till	Ellen	Hultqvist	i		
	 11:an	på	telefonnummer	08-29	94	65!		
	

	
	

	
Inför	hissrenoveringen	i	port	3	
Som	aviserats	tidigare	kommer	hissen	i	port	3	att	
renoveras	i	sommar.	Arbetet	inleds	vecka	25,	den	18	
juni,	och	beräknas	ta	ungefär	15-20	arbetsdagar.		
Styrelsen	ser	över	olika	möjligheter	för	att	underlätta	
för	de	boende	under	tiden,	eftersom	hissen	inte	
kommer	att	kunna	användas.	
Renovering	av	övriga	hissar	planeras	till	de	kommande	
två	åren.		
	
Välkomna	nya	grannar! 
Vi	hälsar	de	nyinflyttade	i	port	9,	Niclas	Olofsson	och	
Marie	Wallander,	välkomna!	
	
Grinden	ner	till	Nybergs	torg	
På	förekommen	anledning	påminner	vi	om	att	grinden	
ner	till	Nybergs	torg	måste	stängas	försiktigt	och	inte	
slängas	igen!	Det	låter	inte	så	mycket	när	man	slänger	
igen	den	men	ljudet	transporterar	sig	uppåt	och	
förstärks	i	lägenheterna	runt	omkring.	Tack	för	visad	
hänsyn!	
	
Grovsoprummet	
Om	sopkärlen	i	grovsoprummet	är	fulla;	vänta	med	att	
slänga	dina	sopor	i	några	dagar!	Vi	får	betala	extra	för	
sopor	som	står	på	golvet	eller	om	kärlen	är	överfulla!	
Nu	senast	hade	Ragn-Sells	inte	möjlighet	att	tömma	
containern	avsedd	för	kartonger,	så	det	blev	överfyllt	
men	detta	slipper	vi	förstås	betala	för.	
	

	
 

Glad påsk! 
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